河南省国贸招标有限公司受洛阳弘润燃气有限公司的委托，就洛玻公司太阳能光伏电池封装材料项目
配套输气管道首-末站设备采购项目进行公开招标，按规定程序进行了开标、评标等工作，现就该项目中
标结果公告如下：

一、项目概况与招标范围：一、项目概况与招标范围：

1.1项目名称：洛玻公司太阳能光伏电池封装材料项目配套输气管道首-末站设备采购项目；

1.2招标编号：洛直工货招标(2023)0788号

1.3标段划分：本项目一个标段。

1.4资金来源:自筹资金；

1.5交货期：合同签订之日起60日历天；

1.6质量要求：符合现行国家相关规范标准及招标文件的相关要求；

1.7供货地点：招标人指定地点。

1.8招标范围：调压计量撬(首站)、调压计量撬(末站)、清管装置、站控系统，具体参数及数量详见招
标文件。

二、招标公告媒体及日期：二、招标公告媒体及日期：

招标公告于2023年12月18日在《洛阳市公共资源交易中心网》、《中国招标投标公共服务平台》、
《河南省电子招标投标公共服务平台》上发布。

三、评标信息：三、评标信息：

评标日期：2024年01月08日

评标地点：洛阳市公共资源交易中心评标七室。

评标委员会成员组成：郭建庄（组长）,朱琳,刘彩琴,李城安,张卫行

四、中标候选人公示情况：四、中标候选人公示情况：

1.公示时间：2024年01月09日至2024年01月11日

2.公示媒介：《洛阳市公共资源交易中心网》、《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标

投标公共服务平台》。

3、公示情况：公示期内未收到投标人及其他利害关系人的异议（质疑）。

五、中标信息：五、中标信息：

中标单位名称：郑州朗润智能装备股份有限公司

投标报价：4100000元

质量承诺：符合现行国家相关规范标准及招标文件的相关要求

工期：合同签订之日起60日历天

六、发布公告的媒介：六、发布公告的媒介：

本次中标结果公告同时在《洛阳市公共资源交易中心网》、《中国招标投标公共服务平台》、《河南

省电子招标投标公共服务平台》上发布。

七七、联系方式：、联系方式：

招 标 人:洛阳弘润燃气有限公司

地    址：洛龙区文仲大道59号办公楼2楼

联系人：董先生

联系电话：19838596378

代理机构名称：河南省国贸招标有限公司

地    址: 郑州市金水区农业路 72 号 2 号楼 3 层301室

联 系 人：胡先生

电    话：0379-65527717

监督部门名称、联系人和电话：

企业非依法必须招标项目：

联系人：洛阳弘义公用事业投资发展集团有限公司纪检审计部

联系电话：13333885233

2024年01月12日